

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/11417,Czas-spokojnego-powrotu-do-szkoly.html>  
23.04.2024, 18:44

## Czas spokojnego powrotu do szkoły

Od najbliższego poniedziałku (17 maja) uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych wrócą do szkoły. Przez pierwsze dwa tygodnie będą się uczyć w systemie hybrydowym, a od końca maja - w pełni stacjonarnie. Szkoły przygotowywały się do tego wydarzenia, niezbędne techniczne informacje trafiły do Państwa za pośrednictwem dziennika elektronicznego Librus. Z jednej strony - cieszymy się, bo to znak powrotu do wyęsknionej normalności, z drugiej - jesteśmy pełni obaw. Zadajemy sobie pytanie, jak to będzie z naszymi dziećmi po tak długiej fizycznej nieobecności w szkole?

Przez wiele miesięcy lekcje odbywały się zdalnie, za pośrednictwem komputera. Relacje uczeń - nauczyciel oraz relacje rówieśnicze zostały wystawione na ciężką próbę. Jedni przeszli ją lepiej, inni będą potrzebowali odbudowywać relacje niemal od początku.

Na spotkaniu dyrektorów łomiankowskich szkół, w którym uczestniczyli również: Witold Gawda zastępca burmistrza ds. społecznych oraz Jadwiga Idziaszek naczelnik wydziału edukacji, jednym z głównych poruszanych tematów był powrót dzieci do szkół. Chcemy, żeby powrót odbywał się w przyjaznej atmosferze, żeby uczniowie i nauczyciele ponownie się zintegrowali.

Większość placówek nie planuje sprawdzianów i kartkówek. Wyjątkiem będą tylko te zaplanowane i sytuacje, kiedy uczniowie chcą poprawić oceny. „Bez sprawdzianów i kartkówek, bez sprawdzenia zeszytów i notatek, prowadzonych w czasie nauki zdalnej.... Główny nacisk położymy na rozmowy uczniów z wychowawcami, zajęcia na świeżym powietrzu, które urozmaicą szkolne dni, tak abyśmy spokojnie wrócili do szkolnego rytmu...” - obiecują dyrektorzy.

Zwiększony będzie nacisk na integrację szkolną. Zaplanowano zajęcia na świeżym powietrzu, pikniki i wyjścia do Kampinoskiego Parku Narodowego.

Szkoły dostosowują się do wytycznych Ministerstwa Edukacji i



Nauki. Powrót do zajęć jest możliwy w reżimie sanitarnym i przy zachowaniu podstawowych zasad bezpieczeństwa. MEiN we współpracy z MZ i GIS przygotowało wytyczne sanitarne dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych. To zaktualizowane zalecenia, które dyrektorzy szkół, nauczyciele i rodzice poznali m.in. we wrześniu 2020 r.

ao

14.05.2021 r.

grafika:[freepik.com/gpointstudio](https://www.freepik.com/gpointstudio)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)